AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mundo Novo/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0178/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0051/2017
OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de Caminhão carga seca com capacidade
mínima de 6 e 10 toneladas incluso operadores e ajudantes, com fornecimento de combustível, lubrificante e
manutenção geral do veiculo para atender a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos e Secretaria
Municipal de agricultura, Pecuária e Meio Ambiente do Município de Mundo Novo/MS

Vencedor(es): JOSE ALVES DA SILVEIRA 11730013953,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 3, totalizando R$
75.000,00 (setenta e cinco mil reais); LEONETE MAIA MOTA VITORELI 02990115935,  no Anexo I/Lote 0001
- itens: 1,4, totalizando R$ 149.000,00 (cento e quarenta e nove mil reais); SALVADOR FRANCISCO
MANAGO 27277143191,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 2, totalizando R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil
reais);

Mundo Novo/MS, 19 de junho de 2017.

Cassiano Vidovix
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Mundo Novo/MS, 19 de junho de 2017.

Valdomiro Brischiliari
Prefeito Municipal